

FINANCIAL TRADING TECHNOLOGY A/S

Muldås 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Jeppe Dohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANCIAL TRADING TECHNOLOGY A/S
Muldås 3
2670 Greve

CVR-nr: 17473301
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af software samt konsulentvirksomhed indenfor it-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019-31.12.2019 udviser et underskud på DKK 49.778. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		214.588	227.912
Eksterne omkostninger		-73.453	-82.401
Bruttoresultat		141.135	145.511
Personaleomkostninger	1	-137.697	-139.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.157	-70.224
Resultat af ordinær primær drift		-45.719	-64.388
Andre finansielle indtægter		650	36.630
Øvrige finansielle omkostninger		-4.709	-24.266
Ordinært resultat før skat		-49.778	-52.024
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-49.778	-52.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.778	-52.024
I alt		-49.778	-52.024

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.699	163.856
Materielle anlægsaktiver i alt	2	114.699	163.856
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		153.699	202.856
Likvide beholdninger		258.641	281.552
Omsætningsaktiver i alt		258.641	281.552
Aktiver i alt		412.340	484.408

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-353.795	-304.017
Egenkapital i alt		146.205	195.983
Gæld til banker		131.176	170.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt		131.176	170.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.959	117.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.959	117.498
Gældsforpligtelser i alt		266.135	288.425
Passiver i alt		412.340	484.408

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 t.kr.
Løn og gager	133.548	133
Pensionsbidrag	2.272	2
Andre omkostninger til social sikring	1.877	4
	<u>137.697</u>	<u>139</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	627.871
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>627.871</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-464.015
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-49.157
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-513.172</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>114.699</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandelse i associerede virksomheder:

Kostpris pr. 31.12.2018	39.000
<hr/>	
Kostpris pr. 31.12.2019	39.000
<hr/>	
Regnskabsmæssigt værdi pr. 31.12.19	39.000
<hr/>	

Associerede virksomheder:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets Resultat	Indregnet værdi
<hr/>				
My Scrap Corner ApS	33%	53.612	0	39.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret